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Technische omschrijving

Verzinkt plaatstalen vork gepassiveerd,

REACH RoHS

compliant compliant

colson

Colson Europe B.V.

Technische data

Diameter

Loopvlakbreedte
Bouwhoogte

Topplaat afmetingen

Top plate diameter

Afstand tussen de boutgaten
Draagvermogen

Gewicht

Wiel
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100 mm

23 mm

124 mm

60x60 mm

6,3 mm
47x47/37x37 mm
65 kg

609 g

Rubberwiel grijs (80° Shore A) met een plaatstalen
velg, verzinkt en gepassiveerde plaatstalen

textielkap eneen cup cone lager
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